

Městský úřad Staňkov

odbor výstavby

náměstí T. G. Masaryka 35, PSČ 345 61 Staňkov

telefon: 379 410 272

email: podatelna@mestostankov.cz

IČO 253766

Spis. zn.: 715/2024/SÚ

Staňkov dne : 27.3.2024

Č.j.: 779/2024/SÚ

uvádějte vždy při písemném styku

Vyřizuje: Ing. Marcela Vostracká

Adresát:



Sdělení

Odpověď k žádosti o sdělení podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, které se týkají staveb pro reklamu

Městský úřad Staňkov, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 20.3.2024 žádost o sdělení informací týkajících se staveb pro reklamu umístěných na pozemcích :

1. parc.č. 661/15 k.ú. Ohučov, na přibližné GPS lokaci 49.5683992N, 13.0773789E
2. parc.č. 479/3 k.ú. Ohučov, na přibližné GPS lokaci 49.5683131N, 13.0777517E
3. parc.č. 661/4 k.ú. Ohučov, na přibližné GPS lokaci 49.5686286N, 13.0773828E
4. parc.č. 771/7 k.ú. Ohučov, na přibližné GPS lokaci 49.5698181N, 13.0780397E
5. parc.č. 2666 k.ú. Staňkov-město, na přibližné GPS lokaci 49.5641828N, 13.0749622E


s dotazy: a. Který den bylo vydáno povolení na stavbu?

b. Který den toto povolení vyprší?

Městský úřad Staňkov, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů k žádosti sděluje následující informace:

- Ad 1) K této stavbě není evidováno žádné povolení stavby pro reklamu.
Ad 2) K této stavbě není evidováno žádné povolení stavby pro reklamu.
Ad 3) K této stavbě není evidováno žádné povolení stavby pro reklamu.
Ad 4) K této stavbě není evidováno žádné povolení stavby pro reklamu.
Ad 5) Nejedná se o stavbu posuzovanou podle stavebního zákona, ale o mobilní přípojné vozidlo na kolech, na které se nevztahuje povolení podle stavebního zákona. Příslušným správním úřadem v této věci je Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství.

MĚSTSKÝ ÚŘAD STAŇKOV
odbor výstavby


Ing. Marcela Vostracká
vedoucí odboru

Obdrží:

